
CiFiN 

Qd wz.gic- 
dam rrnaino-prawnym nk budzi 

ZARZĄDZENIE NR 	/ 2011za."'"'i. • <4. 	211" 

STAROSTY SŁUPSKIEGO 
z dnia 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 59/2007 Starosty Slupskiego 
z dnia 7 listopada 2007 roku w sprawie dostępu do informacji publicznej 

w Starostwie Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 6 września 200Ir. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198 ze zm.), art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 200h. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz § 51 ust. I 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXXIX/296/2009 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 grudnia 2009 roku 

Starosta Słupski 
zarządza, co następuje: 

*1 
W zarządzeniu Nr 59/2007 Starosty Słupskiego z dnia 7 listopada 2007 roku w sprawie dostępu do 
informacji publicznej w Starostwie Powiatowym w Słupsku wprowadza się  następujące zmiany: 
1) w § 5 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

Realizatorzy przekazują  informatykowi dokumenty i materiały urzędowe podlegające 
ogłoszeniu w BIP, zgodnie z ustawą  o dostępie do informacji publicznej, w celu ich 
opublikowania, po wcześniejszym skontrolowaniu przez Administratora Bezpieczeństwa 
Informacji Starostwa Powiatowego w Słupsku ich treści pod kątem zgodności z ustawą  
o ochronie danych osobowych.", 

2) po § 6 dodaje się  § 6a o następującej treści: 
,§ 6a. Zadania Administratora Bezpieczeństwa Informacji Starostwa Powiatowego w Słupsku. 

1. Administrator kontroluje i odpowiada za treść  dokumentów przeznaczonych do publikacji 
w BIP pod względem ich zgodności z ustawą  o ochronie danych osobowych. 

2. Administrator monitoruje stronę  internetową  BIP Starostwa Powiatowego w Słupsku pod 
kątem zawartości danych wrażliwych.". 

§ 2 
1. Wykonanie zarządzenia powierza się  kierownikom komórek organizacyjnych, 

2. Zobowiązuje się  kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania podległych 
pracowników z treścią  niniejszego zarządzenia. 

3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 

§ 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

11 

f9 ■■••5 Wa,;;'t.-rawny 


	Page 1

